
30/08/2012EMISIÓN:FACULTAD DE INGENIERIA
SGB - AEMICUR1 V3.0.3

MATERIA:

Nro. DE CURSO :

TIPO: 5C - Reglamentada sin exoneración

NO ADMITE CURSO APROBADO SIN NOTA

 ------------------------
|        Escala          |
|    Nota - Calificación

|0 D.D.D.     7 B.B.MB.  |
|1 D.D.R.     8 MB.MB.B. |

|                        |
|

|2 R.R.D.     9 MB.MB.MB.|
|3 R.R.R.    10 MB.MB.S. | 
|4 R.R.B.    11 S.S.MB.  |

ACTA DE CURSO

TI27 PROYECTO

201202

|5 B.B.R.    12 S.S.S.   |
|6 B.B.B.    S/N APROBADO|

-

TRIBUNAL      : Sin Tribunal 

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------
 |ESTUDIANTE  |                NOMBRE                    | CALIFICACION |  NOTA   | FECHA  |
  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

2000297

4178229

4516328

4699640

4772072

4644513

4240016

2909473

3116331

3913377

3847803

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

CASTRO CASARAVILLA, EDUARDO RUBEN

FESTARI ABALDE, GASTON NICOLAS

LAMANCHA STOLL, RODRIGO

MELNIK MAC EACHEN, JORGE FABIAN

NUÑEZ VIERA, MATHIAS

PAGGIOLA PACI, NATALI

RODRIGUEZ GONZALEZ, JESSICA ALEJANDRA

SIMOES BOGGIA, ESTRELLA MIRTHA

URTIAGA IBAÑEZ, JUAN JOSE

VALLVE MAIDANA, ALVARO LIBER

VIERA GUERRA, BRUNO

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

 |              |         |        |

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

  ------------------------------------------------- ----------------------------------------

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

 ____________________________________
 |Aprobados | No Aprobados |  Total   |
 |__________|______________|__________|
 |          |              | 11  |
 |__________|______________|__________|

INSCRIPCIÓN: CURRICULAR

Tot. Gral.

|                SIN NOTA|
------------------------

PÁGINA 1 DE 1


